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“Rolnicza wiosna w Targach Kielce”

Internetowy Serwis Związku Województw RP

W Kielcach rozpoczęły się  XIV Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej AGROTECH. Wystawie towarzyszą
VIII Targi Przemysłu Drzewnego LAS-EXPO. W otwarciu wystawy uczestniczyli marszałek Adam Jarubas wraz
z  zarządem województwa świętokrzyskiego. Gośćmi specjalnymi targów byli członkowie przebywającej w
regionie  oficjalnej  delegacji  Władz  Obwodu  Winnickiego  na  Ukrainie   m.in.  z  gubernatorem  Winnicy
Oleksandrem  Dombrowskim.
W targach udział bierze około  500 wystawców, z kilkunastu krajów, m.in. z  Polski, Belgii, Czech, Szwecji, Ukrainy, Włoch i
Rosji. AGROTECH jest jedną z największych w Europie imprez wystawienniczych poświęconych technice rolniczej. Z roku
na rok targi biją kolejne rekordy ��” zarówno pod względem liczby wystawców, jak i liczby odwiedzających. Na targach
AGROTECH można obejrzeć nowoczesny sprzęt i wyposażenie dla rolnictwa, m.in. wszystkie marki ciągników rolniczych
dostępne na polskim rynku oraz szeroką gamę sprzętu rolniczego prezentowaną przez polskich producentów i dealerów
zagranicznych koncernów. Podczas targów można zapoznać się z bogatym asortymentem sprzętu dla rolnictwa. Na tle
wystawców zagranicznych polska oferta handlowa prezentuje się bardzo dobrze i konkurencyjnie. Wystawiane są również
urządzenia ogrodnicze, środki do produkcji rolnej i akcesoria dla rolnictwa. Targi cieszą się dużym zainteresowaniem
rolników z całego kraju, a także specjalistów zajmujących się techniką rolniczą oraz studentów i uczniów szkół rolniczych.
Specjalistyczny charakter targów sprzyja bezpośredniemu dotarciu do rolników. To właśnie dla tej grupy zwiedzających
utworzone są  podczas  Targów punkty  konsultacyjne,  w  których  można otrzymać informacje  na  temat  programów
rozwojowych, kredytów i możliwości dofinansowania różnych projektów.
Targi  LAS-EXPO,  odbywające  się  w tym samym terminie  co  targi  rolnicze  AGROTECH,  to  promocja  nowoczesnych
rozwiązań technologicznych przy pozyskiwaniu i obróbce drewna, a także prezentacja ofert dla firm świadczących usługi
związane z przemysłem drzewnym i gospodarką leśną. Podczas targów wystawcy zaprezentują m.in. narzędzia i maszyny
do pozyskiwania, transportu i obróbki drewna, środki ochrony lasu przed szkodnikami.
Targom  podobnie  jak  w  poprzednich  latach  towarzyszą  konferencje  i  seminaria  branżowe.  Najlepsze  produkty
prezentowane na targach zostaną nagrodzone medalami i wyróżnieniami Targów Kielce.


